
این فصل 
می‌خواهیم جزو نیمه 

بالای جدول باشیم 
و رتبه پارسال را ارتقا 

بدهیم. 

محمد آبشک: 
داورها بازیکنان را 

بد عادت کرده‌اند
فولاد  فبک  ها بشک  آ محمد 
خوزستان درباره تساوی بیرون 
از خانه تیمش مقابل استقلال و 
اعتراض تیم میزبان به داوری این 
مسابقه توضیح داد: »این بازی برای 
هر دو تیم سخت بود و فکر می‌کنم 
تساوی هم نتیجه عادلانه‌ای بود. 
در مورد اعتراض استقلال هم باید 
بگویم که داور مسابقه عالی سوت 
زد و پنالتی‌های استقلال هزار درصد 
نادرست بودند. خوشبختانه حمید 
حاج‌ملک شجاعانه قضاوت کرد، 
ولی اگر برخی از داوران این بازی 
را قضاوت می‌کردند قطعاً برای 

استقلال پنالتی می‌گرفتند.«
 او ادامه داد: »من در نیمه اول به 
داور گفتم که بازیکنان استقلال 
دنبال پنالتی گرفتن هستند و 
این روش اصاً درست نیست. 
متأسفانه برخی داوران لیگ برتری، 
بازیکنان را بدعادت کرده‌اند و اگر 
بازیکنی به زمین بیفتد راحت 
پنالتی می‌گیرند. از طرفی برخی 
کارشناسان هم طرفدار استقلال یا 
پرسپولیس هستند و می‌خواهند 
طوری نظر بدهند که رضایت 
هواداران این دو تیم جلب شود.«

هدایت یزدی: 
بازیکنان‌مان مغرور 

شدند

هدایت یزدی مدیرعامل نفت 
مسجد سلیمان درباره دلایل 
شکست این تیم مقابل گل‌گهر 
سیرجان می‌گوید: »بازیکنان 
تیمش بعد از تعریف‌هایی که پس 
از انجام بازی‌های خوب در شش 
هفته ابتدایی لیگ شنیدند دچار 
غرور شدند و این نیز از جمله دلایل 
شکست‌های سنگین نفت مقابل 

نساجی و گل‌گهر است.«
 مدیرعامل نفت مسجد سلیمان 
درباره نتایج ضعیف تیمش طی 
دو هفته اخیر توضیح داد: »اعتقاد 
داریم تیم نفت ظرفیت و پتانسیل 
لازم را دارد و این مهم را در شش 
بازی ابتدایی لیگ نشان داده‌ایم. 
نفت این قابلیت را دارد که بتواند 
شرایط فوتبالی بهتری را ارائه دهد.«

 او درباره جریمه 10 درصدی اعضای 
تیم پس از شکست مقابل نساجی 
و گل‌گهر توضیح داد: »این جریمه 
در راستای تقویت تیم است. 
همانطور که در زمان‌های مناسب، 
تشویق‌های لازم را نیز داریم. اگر 
شرایط تیم بهتر شود این جریمه 

بخشیده خواهد شد.«

باشگاه نساجی: 
10 امتیاز را با 

اشتباهات داوری از 
دست دادیم

تیم فوتبال نساجی در هفته 
هشتم مسابقات فوتبال لیگ برتر 
باشگاه‌های کشور در ورزشگاه 
شهید وطنی میزبان ذوب‌آهن 
بود و با نتیجه تساوی بدون 
گل متوقف شد. این نتیجه در 
حالی رقم خورد که در پایان بازی 
سرخپوشان مازندرانی نسبت به 
قضاوت داور این دیدار انتقاداتی 
با  ه نساجی  باشگا شتند.  دا
انتشار تصویری از صحنه برخورد 
مدافعان ذوب‌آهن با فرزاد 
زامهران در اعتراض به پنالتی 
اعلام نشدن این صحنه اعلام کرد 
که با نظر کارشناسان داوری، در 
هشت بازی گذشته نساجی چهار 
اشتباه تأثیرگذار وجود داشته 
و باعث شده است تا شاگردان 
مطهری حداقل 10 امتیاز را از 

دست بدهند.
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قاسم حدادی فر:

ذوب آهن به شکست نخوردن عادت کرده است

حدادی‌فر، مربی ذوب آهن اصفهان درباره انتقاداتی که به تساوی‌های پرتعداد 
تیمش می‌شود، توضیح داد: »در خیلی از این بازی‌ها ما شایسته پیروزی بودیم 
و ضمن اینکه بازی‌های سختی هم داشتیم. اینکه تیم ما به نباختن عادت 
کرده هم اتفاق خوبی است و امیدوارم هر چه زودتر روی نوار برد بیفتیم. هر 
مربی سبک کاری خودش را دارد و آمار و ارقام فکر نمی‌کنم این را نشان دهد 
که ما نسبت به سایر تیم‌های لیگ و نسبت به متوسط لیگ دفاعی‌تر باشیم.«

فرزاد زامهران:

در 4 مسابقه از داوری ضرر کردیم

زامهران، مهاجم نساجی مازندران درباره ضرر تیمش از اشتباهات داوری 
می‌گوید: »در بازی با پیکان و ملوان از داوری ضربه خوردیم. در بازی با 
سپاهان که گلرشان باید اخراج می‌شد حتی رشید در مصاحبه‌هایش به 
این موضوع اعتراف کرد. از ۸ هفته گذشته در ۴ بازی از سمت داوری آسیب 
دیدیم. این آسیب‌ها برای تیم نساجی که تیم خصوصی است کم نیست. 

اگر الان این 6 امتیاز را از دست نداده بودیم الان صدر جدول بودیم.«
 

ابراهیم قاسمپور:

ظاهراً مدیر فنی هستم

قاسمپور، عضو کمیته فنی باشگاه صنعت نفت درباره همکاری‌اش با باشگاه 
نفت آبادان به‌عنوان مدیر فنی، می‌گوید: »ظاهراً مدیر فنی هستم اما فعالیتی 
ندارم زیرا زمانی که احمد پارو به‌عنوان مدیرعامل باشگاه انتخاب شد انتظار 
داشتم او با من تماس بگیرد و در خصوص همکاری یا پایان یافتن این همکاری 
نظرش را به من اعلام کند اما متأسفانه در این زمینه با من تماس نگرفت. به 
هرحال وقتی فردی مدیر می‌شود باید قوانین و روابط کاری را به خوبی بلد باشد.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران

هفته هشتم لیگ آزادگان امروز آغاز 
می‌شود و در مهمترین مسابقه مس 
شهربابک میزبان شمس آذر قزوین 
است. مسابقه‌ای که می‌تواند روی 
جدول لیگ تأثیر مستقیم بگذارد. 
نماینده قزوین طی چند هفته اخیر 
درگیر حاشیه‌های بسیاری شده بود و 
پس از یک رفت و بازگشت چند ساعته 
سعید دقیقی، این تیم دوباره به روند 
روبه رشد هفته‌های قبل بازگشته و 
امیدوار است با پیروزی در خانه مس 
شهربابک برای هشتمین هفته متوالی 
به صدرنشینی خودش ادامه دهد. 

اتفاقی که با توجه به اختلاف سطح فنی 
دو تیم بعید به نظر نمی‌رسد. از سوی 
دیگر فجرسپاسی نزدیک‌ترین رقیب 
صدرنشین در جدول هم به مصاف 
امید وحدت تیمی که در این فصل 
نتایج عجیبی کسب کرده است می‌رود. 
در شمال کشور هم شهرداری آستارا که 
هفته گذشته سرمربی‌اش خداحافظی 
کرده میزبان استقلال خوزستان است. 
بخصوص که شهرداری آستارا برای جدا 
شدن از منطقه سقوط به پیروزی در 

این بازی نیاز مبرمی دارد.
اما تیم خوشه طلایی که محسن 

بیاتی‌نیا سرمربی‌اش را به احتمال 
بسیار زیاد به‌دلیل استعفایی که داده 
همراه ندارد بازی بسیار سختی را مقابل 
استقلال ملاثانی خواهد داشت. برای 
آبی‌های خوزستانی سه امتیاز این بازی 

فوق‌العاده اهمیت دارد.
بازیکنان دریا بابل پس از پیروزی مقابل 
خوشه طلایی روحیه مضاعفی به 
دست آورده و حالا از تیم خلیج فارس 

پذیرایی می‌کنند.
شهرداری همدان هم در خانه به مصاف 
چوکا تالش می‌رود. تیم شمالی شرایط 
خوبی در جدول ندارد و اگر امروز نتیجه 

را واگذار کند شاید به رده‌های پایین‌تر 
سقوط کند.

تیم سایپا هم بعد از درگیری‌هایی 
که محمود فکری سرمربی‌اش در 
بازی قبلی روی سکوها ایجاد کرد 
میزبان ون‌پارس اصفهان است. پارس 
جنوبی که کم‌کم به شرایط خوب 
فصل گذشته‌اش نزدیک شده بازی 
سختی مقابل آرمان‌گهر دارد. فاصله 
دو امتیازی دو تیم اهمیت بازی را 

دوچندان خواهد کرد.
دو بازی دیگر این هفته هم روز 

ر می‌شود. برگزا رشنبه  چها

هفته هشتم لیگ آزادگان

 

 باز هم مساوی گرفتید تا همچنان 
رکورددار کسب تساوی باشید...

)می‌خندد( مگر تساوی بد است؟ 
بالاخره این هم یک سبک است که 
کادرفنی ما پیش می‌برد. نباختن 
سبک است و فکر نمی‌کنم بد باشد. 
بازی با نساجی هم بازی خیلی خوبی 
بود و هر ۲ تیم برای برد تلاش کردند 
اما در نهایت با تساوی به پایان رسید. 
در نیمه اول ما چند موقعیت خیلی 
خوب داشتیم که با بی‌دقتی گل نشد. 
در ابتدای نیمه دوم نساجی بازی 
را در دست گرفت که ما رفته رفته 
توانستیم بهتر باشیم و موقعیت‌های 
خوبی به دست بیاوریم. در این 
بازی واقعاً می‌توانستیم ببریم اما 

کمک‌داور یک آفساید اشتباه گرفت 
و گل صحیح دارکو مردود اعلام شد. با 
این شرایط متأسفانه به جای ۳ امتیاز 

با یک امتیاز برگشتیم.
اما تیم نساجی هم خیلی خوب 

کار کردند و معتقدند داور برایشان 
پنالتی نگرفت...

بله، آنها هم موقعیت داشتند اما 
پنالتی‌هایی که می‌گویند درست 
نبود و کارشناسان این مسأله را 
اعام کردند. من خودم هم نزدیک 
صحنه بودم و حتی روز بعد از بازی 
وقتی تصاویر را دیدم مطمئن شدم 
پنالتی نبود. در واقع هر برخوردی که 
پنالتی نیست. حالا هم نگران بازی 

با استقلال هستیم.
یعنی فکر می‌کنید ممکن است 

داور در بازی با استقلال به‌دنبال 
جبران اشتباهات داور بازی 

قبلی‌شان باشد؟
نه، چنین فکری نمی‌کنیم. من 
کارشناسی بازی فولاد و استقلال را 
ندیدم اما گفتند پنالتی نگرفتند که 
امیدوارم طبق گفته آقای تارتار داور 
به‌دنبال جبران نباشد و مشکلی برای 

بازی ما پیش نیاید.
بازی با استقلال هم بدون تماشاگر 

خواهد بود؟
گر  شا تما بدون  نه  سفا متأ  ، بله
است و ناراحتیم که در بازی خانگی 
نمی‌توانیم از حضور هواداران‌مان 
بهره ببریم. امیدوارم مسئولان کمک 
کنند هواداران به ورزشگاه بیایند 
و شور و هیجان به بازی‌ها بدهند.

بازی با استقلال را چطور ارزیابی 
می‌کنی؟

بازی خوبی می‌شود. استقلال جزو 
تیم‌های خوب لیگ برتر است و بدون 

شک به‌دنبال برد خواهد بود اما ما 
هم فقط برای کسب پیروزی به میدان 
می‌رویم. در آنالیز‌ها حتماً نقاط 
ضعف و قوت آنها را بررسی خواهیم 
کرد تا برای کسب ۳ امتیاز خانگی به 

زمین برویم.
بازی را چند چند پیش‌بینی 

می‌کنی؟
فکر می‌کنم یک بر صفر می‌بریم.

گل را چه کسی می‌زند؟
خودم.

حتماً شادی گل هم طراحی 
کردی...

نه هنوز اما تا آن موقع حتماً به این 
موضوع هم فکر می‌کنم.

یعنی حس کردی به استقلال گل 
می‌زنی؟

ببینید آرزوی هر بازیکنی است که به 
تیم‌هایی مثل استقلال و پرسپولیس 

که تیم‌های بزرگ پایتخت هستند، 
گل بزند. من هم از این مسأله 
مستثنی نیستم اما به جز این مسأله، 
حس می‌کنم می‌توانم به استقلال 

گل بزنم.
ذوب‌آهن این فصل چه هدفی را 

دنبال می‌کند؟
این فصل می‌خواهیم جزو نیمه بالای 
جدول باشیم و رتبه پارسال را ارتقا 
بدهیم. می‌خواهیم جزو ۵ تیم بالای 

جدول باشیم.
اما بودن جزو ۵ تیم بالای جدول 

کار سختی است.
بله سخت است اما نشدنی نیست. 
ما می‌توانیم به این مسأله برسیم و 
برای آن تلاش می‌کنیم. هم کادرفنی 
خیلی خوبی داریم و هم تیم خوب 
و یکدستی که می‌خواهیم به بالای 

جدول فکر کنیم.

نگران داوری هستیم

 سلطانی‌مهر: استقلال را با تک گل 
خودم می‌بریم

ذوب‌آهن می‌تواند جزو ۵ تیم بالای جدول باشد

سه‌شنبه 1401/7/19

15:15 دریابابل- خلیج فارس ماهشهر �

15:15 سایپا- ون پارس اصفهان �

15:15 مس شهربابک- شمس آذر قزوین �

15:45 شهرداری همدان- چوکا تالش �

16:30 پارس‌جنوبی جم- آرمان‌گهر سیرجان �

16:45 استقلال ملاثانی- خوشه‌طلایی ساوه �

چهارشنبه 1401/7/20

15:30 شهرداری آستارا- استقلال خوزستان �

15:45 خیبرخرم آباد- چادرملو اردکان �

 zتقویم لیگ یک| هفته هشتم

محمد سلطانی‌مهر هافبک جوان ذوب‌آهن اصفهان به آینده درخشان تیمش خیلی امیدوار است. سلطانی‌مهر فکر می‌کند ذوب‌آهن این فصل می‌تواند جزو ۵ تیم بالای جدول باشد و در جمع مدعیان 
قرار بگیرد. هافبک سبزپوشان اصفهانی امید زیادی هم دارد که بتوانند استقلال را در هفته نهم شکست دهند، آن هم با گل خودش.

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار


